
Toimintakertomus 2021

Vuosi 2021 oli yhdistyksemme 42. varsinainen toimintavuosi.

Jäsenistö

Vuoden 2021 lopussa oli yhdistyksessämme jäseniä 252, joista perusjäseniä 190, pentuejäseniä 50, perhejäseniä 11, sekä kunniapuheenjohtaja Elina Haapaniemi.

Suomen Pyreneläiset ry:n jäsenmaksu vuonna 2021 oli 30 euroa, perhejäsenen maksu 15 euroa ja pentuejäsenen maksu 15 euroa.

Yhdistys oli vuonna 2021 jäsenenä: Suomen Seurakoirayhdistyksessä, Helsingin Seudun Kennelpiirissä, Suomen Palveluskoiraliitossa ja Suomen Agilityliitossa.

Rekisteröinnit

Vuonna 2021 on Suomen Kennelliitossa rekisteröity:
pitkäkarvaisia pyreneittenpaimenkoiria 27 kpl, joista 3 tuontia.
lyhytkarvaisia pyreneittenpaimenkoiria 12 kpl, joista 2 tuontia.
pyreneittenkoiria 81 kpl, joista 0 tuontia.
(Tilanne KoiraNetin mukaan 26.12.2021)

Vuoden Koira –kilpailut

Vuoden näyttelykoirakilpailussa pisteet laskettiin vuoden 2021 aikana omistajan ilmoittaman viiden parhaan näyttelytuloksen perusteella. Vuoden veteraani -kisaan osallistutaan veteraaniluokan tulosten perusteella. Vuoden 2021 voitokkaimmat näyttelykoirat olivat pyreneittenkoira Chenespace Champagne Please 118 pisteellä, lyhytkarvainen pyreneittenpaimenkoira Tottakai Lupaann olla Sun Taivaanvahti 42 pisteellä ja pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira Laniou du Pic d'Espade 80 pisteellä. Vuoden 2021 voitokkain veteraani oli pyreneittenkoirissa Blaireau Noire Anor 29 pisteellä, lyhytkarvaisissa ja pitkäkarvaisissa pyreneittenpaimenkoirissa ei osallistujia tässä sarjassa. Vuoden menestynein pyreneittenkoirakasvattaja oli kennel Chenespace 400 pisteellä, lyhytkarvaisissa ja pitkäkarvaisissa pyreneittenpaimenkoirissa ei osallistujia tässä sarjassa.

Vuoden tottelevaisin -kilpailussa pisteet laskettiin kolmen parhaimman kokeen tuloksista ja tokotulokas -kilpailussa korkeintaan

neljän kokeen tuloksista omistajien tai ohjaajien ilmoitusten mukaisesti. Tulokas -kilpailuun voi osallistua koirakko, joka on osallistunut kilpailuvuonna ensimmäiseen tokokokeeseensa. Vuoden 2021 tokokoira oli lyhytkarvainen pyreneittenpaimenkoira Kivasti Pojat On Poikii 9 pisteellä ja tokotulokas lyhytkarvainen pyreneittenpaimenkoira Skrällets Arrax 6 pisteellä.

Vuoden AGI-pyreneläinen ja AGI-tulokas kilpailut ratkotaan vuoden viiden parhaan kilpailun perusteella. Vuoden AGI-tulokkaasta kilpailivat ko. vuonna kilpailemisen aloittaneet koirat. Molemmissa kisoissa pisteet laskettiin omistajien tai ohjaajien ilmoitusten perusteella. Vuoden 2021 agilitypyreneläinen oli pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira Berger d'Arbazile Saut de Hurler Louve 32 pisteellä ja agilitytulokas lyhytkarvainen pyreneittenpaimenkoira Tottakai Ihan Oon Oikee Sussu 47 pisteellä.

Vuoden rally-tokokoira -kilpailuissa mukaan lasketaan kolmen parhaan kilpailun tulokset. Tulokas kilpailuun voi osallistua koira, joka on aloittanut kilpailemisen kilpailuvuoden aikana. Vuoden 2021 rallytokokoira oli pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira Entre Nous Camomille Bleue 22 pisteellä ja rallytokotulokas lyhytkarvainen pyreneittenpaimenkoira Tottakai Ihan Oon Oikee Sussu 6 pisteellä.

Vuoden 2021 Peko-koira oli lyhytkarvainen pyreneittenpaimenkoira Tottakai Uskomaton Olen.

Vuoden paimenkoira oli pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira Berger d'Arbazile Saut de Hurler Louve 32 pisteellä ja paimentulokas oli pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira Berger d'Arbazile Musée du Louvre 77 pisteellä.

Julkaisutoiminta, jäsenlehti

Jäsenistölle on lähetetty neljä jäsenlehteä.

Lehden toimituksesta vastasivat lehtitoimikunnan jäsenet Tiina Kallio, Tanja Paasonen, Tuulikki Tammiala-Salonen, Satu Hattunen ja Anne-Mari Säynäjäaho. Lehden taittoi Saara Pohjalainen.

Yhdistyksen lehti on toimitettu myös SKL:lle, SSKY:lle, HSKP:lle, RACP:lle sekä 17 kotimaiselle tuomarille.

Julkaisutoiminta, vuosikirja

Vuonna 2021 ei julkaistu uusia vuosikirjoja.

Varainhoito

Rahastonhoitajana ajalla 1.1 – 31.12.2021 on toiminut Marjo Laine-Vainio.

Pentuesivujen päivitys

Yhdistyksen kotisivujen pentuesivuja päivittivät Tanja Ahola ja Raija Johansson.

Yhdistyksen verkkosivut, Palveluskoiratapahtuma ja RC-show

Verkkosivuista on vastannut Raija Johansson, Tanja Ahola on avustanut päivityksissä.

Vuonna 2021 Palveluskoira-tapahtuma jouduttiin perumaan.

Yhdistys ei osallistunut Royal Canin Show'n talkootöihin vuonna 2021.

Suomen Pyreneläiset ry hoiti Helsingin Seudun Kennelpiirin Vuosaaren varaston ovien avausta sekä näyttelytarvikkeiden luovutusta ja palautusta. Tehtävästä huolehti Satu Hattunen.

Erikoisnäyttely

Vuonna 2021 järjestettiin yhdistyksen erikoisnäyttely Nuuksiossa. Näyttely järjestettiin yhteistyössä Pystiffit ry:n kanssa. Näyttelyä jouduttiin siirtämään kerran Covid-rajoitusten takia, ja tästä seurasi tuomarimuutoksia. Kaikki rotumme arvosteli Marianne Holm Larnamaa. Näyttelyn kauneimmaksi koiraksi hän valitsi pyreneittenkoiran Chenespace Champagne Please. Näyttelytoimikunnassa työskenteli Minna Lavikainen-Salo, Juulia Lääperi, Mirva Koskinen ja Marika Näpärä, näyttelytoimikunnan rahastonhoitajana toimi Irma Wiita.

Paimennus

Yhdistyksen paimennusvastaavina ja paimennustapahtumien järjestäjinä toimivat Teija Sonni-Kautto ja Tuisku Laine.

Yhdistys järjesti paimennuspäivät 3.7. Usvanummella (Pusula) sekä 19.9. ja 2.10. Woollandiassa (Somero). Usvanummella kouluttajana toimi Mervi Asp ja Woollandiassa Tuija Vahlroos. Paimennuspäiviin ilmoittautui yhteensä 32 koirakkoa.

Agilityn rotumestaruuskilpailut

Agilityn rotumestaruuskilpailu järjestettiin 4.12. Janakkalassa. Voittajiksi selviytyivät pikkumakseista Hob-Nob's Quinto "Täfte" ohjaajansa Sandra Sainen kanssa, ja medeissä Kirinki du Mourioche "Hedda" ohjaajansa Maija Isokankaan kanssa.

Muuta

Yhdistyksen materiaalivarasto on ollut toistaiseksi Marjo Laine-Vainion tiloissa.

Jalostustoimikunta

Vuonna 2021 jalostustoimikunnassa toimi: Anne-Mari Sinisalo pj, Raija Johansson, Juulia Lääperi, Päivikki Tenhovuori, Mirva Koskinen, Tuulikki Tammiala-Salonen, Lea Riihimäki ja Helinä Leppänen.

Toimikunta laati oman toimintakertomuksensa vuodelta 2021.

Yhdistyksen kokoukset

Suomen Pyreneläiset ry:n vuosikokous pidettiin covid-19 rajoitusten vuoksi kertaalleen siirrettynä Teamsin välityksellä.

Suomen Pyreneläiset ry:n syyskokous pidettiin samoin poikkeusoloissa etäkokouksena Teamsin välityksellä.

Hallitus

Hallituksen kokoonpano vuonna 2021: Tuulikki Tammiala-Salonen puheenjohtaja, Tanja Paasonen varapj, Satu Hattunen sihteeri, Marjo Laine-Vainio rahastonhoitaja ja jäsensihteeri, Hanna Jäntti, Tanja Ahola, Juulia Lääperi, Anne-Mari Säynjääaho, Mirva Koskinen sekä varajäsenet Oili Harri ja Piret Byckling.

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintakauden 2021 aikana Teamsin välityksellä 11 kertaa. Lisäksi asioita käsiteltiin viikoittain hallituksen FB-ryhmässä.